Que el  contratista  cumplió  con  los  requisitos  señalados en  el  inciso  de  REQUISITOS
PARA EL PERFECCIONAMIENTO DEL CONTRATO.

FORMA DE PAGO: La Administración Municipal pagará de la siguiente manera el presente
contrato:  Tres  (03)  actas  parciales  mensuales  de  ejecución  a  razón  de  tres  millones
cuatrocientos  diez  mil  pesos  M/Cte.  ($3.410.000)  cada  una,  previa  presentación  del

informe de actividades con visto bueno del supervisor del contrato, pago de seguridad
social  y un último pago por el  valor  de: Un millón setecientos cinco mil  Pesos M/Cte.
($1.705.000), previa presentación del informe final y una (1) acta de liquidación que debe
contar con la aprobación del supervisor designado y el pago de seguridad social.

DATOS PRESUPUESTALES:
CDP (CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL)

No. CDP FECHA CÓDIGO RUBRO FUENTE VALOR